令和 7年 2月 21 日

船橋希望中学校へご入学予定の

6 年生保護者様

船橋希望学舎

世田谷区立船橋希望中学校

校長 市川 義文

ご入学に向けてのお願い

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動へご

理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、新入生保護者説明会でご説明させていただきました通り、来年度のクラス数に応

じて教員の人数が決定されるため、現在、生徒数の集約を行っております。本校にご入学

予定の皆様に以下の事項をご確認いただきたく、学舎小学校にお願いしてお知らせをお送

りさせていただきました。ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

○ 本校の新入生説明会に参加された方は、区への申請をお願いいたします。

（これを行わないと、生徒数にカウントされません。）

○ 本校の新入生説明会に参加されていない方は、新入学の資料をお渡ししますので、

早めに一度本校へご来校ください。

 平日 ８：３０～１６：４５頃 １階 職員室へお越しください。

 また、それ以外の時間についても対応可能な場合がありますので、その場合は

お問い合わせください。

                               お問合せ先

副校長 田中 耕

℡ 03-3484-3741